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Sınav	sistemi	Türkçe	ya	da	İngilizce	olarak	kullanabilirsiniz.	Bunun	için	dil	seçimi	yapmanız	gerekmektedir.		
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	“esinav.ankara.edu.tr”	adresindeki	sağ	üst	köşedeki	alanlara	kullanıcı	adınızı	(e-posta	adresiniz)	ve	şifrenizi	(AYOS	başvuru	
numaranızı)	yazınız	ve	giriş	butonuna	tıklayınız.	

	

	

	

	

2 



4 
Ankara	Üniversitesi	Uzaktan	Eğitim	Merkezi	©	2020	

Ana	sayfa	üzerinde	atanmış	olduğunuz	sınıfa	tıklayarak	sınav	alanına	giriniz.	
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İlk	olarak	kimlik	kontrolü	ve	görüntü	ayarlamaları	için	“Virtual	Room”	alanına	tıklayınız.	

	

	

Karşınıza	gelecek	olan	iletişim	penceresinden	“Zoom	Meetings	adlı	uygulamayı	aç”	butonuna	tıklayınız.	
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Bu	ekran	bekleme	odasında	olduğunuz	anlamına	gelir.	Gözetmenler	teker	teker	katılımcıları	odaya	almaktadırlar.		

Lütfen	bu	pencereyi	kapatmayınız	ve	sıranızın	gelmesini	bekleyiniz.	
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Karşınıza	gelecek	olan	pencereden	“Join	with	Computer	Audio	“	butonuna	tıklayınız.	
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Açılan	programda		mikrofon	ve	kameranızı	sol	alt	köşedeki	sembollere	tıklayıp	açarak	sınav	görevlisinin	kimlik	kontrolünü	
yapmasını	sağlayınız.			

Ayrıca	sınav	boyunca	da	mikrofon,	kamera	ve	hoparlörünüzün	açık	olması	gerektiğini	unutmayınız.	
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Kimlik	kontrolü	işleminin	ardından	sınav	saati	geldiğinde	“esinav.ankara.edu.tr”	adresindeki	sınav	alanınıza	tıklayınız.	

	

Açılan	sayfada	“Sınavı	şimdi	uygula”	butonuna	tıklayınız.	
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“Uygulamayı	başlat”	butonuna	tıklayınız.	
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Doğru	yanıtı	tıklayarak	seçiniz.	Sorular	arasında	gezinmek	için	“Sonraki/Önceki	Soru”	butonlarını	kullanabilirsiniz.	Ayrıca	“Soru	Listesi”	
alanında	da	soru	numaraları	üzerine	tıklayarak	sorular	arasında	gezinebilirsiniz.	
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Sınavınızı	bitirmek	için	son	sorudan	sonra	gelecek	olan	“Sınavı	Bitir”	butonuna	ya	da	Soru	Listesi	alanındaki	“Sınavı	Bitir”	linkine	tıklayınız.		
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Açılan	sayfada	yer	alan	“Sorulara	geri	dön”	butonuna	tıklayarak	soruları	görmeye	devam	edebilirsiniz.	Sınavı	tamamlamak	için	ise	“Tümünü	
gönder	ve	bitir”	butonuna	tıklayınız.	
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Bu	aşamada	karşınıza	son	onay	penceresi	gelecektir.	“Tümünü	gönder	ve	bitir”	butonuna	tıkladığınız	anda	sınavınız	tamamlanmış	olacaktır.		

Bu	aşamadan	sonra	kesinlikle	geri	dönüş	yoktur.		Sınavınızı	bitirmek	istediğinize	emin	iseniz	bu	butona	tıklayınız.	
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